C5 C I
CONSÓRCIO PÚBLICO OE sAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM

DE

,c *. ?o8
GO\/ERNO DO ESTADO

TERMO DE RATIFICAçÃO

DlspENsA DE LtCtrAçÃO N'2025.09.30.01 - DP

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA
Ánea oe cesrÃo E FrscAllzAÇÃo oe coNTRÂTos JUNTo Ao coNsoRcro
púaLrco oe slúoe DA MtcRoRRecÉo oe cAMocrM - cpsMcAM.

O Senhor Juan Klisman Lima Pereira, Agente de Contratação do Consórcio de Saúde

da micronegião de Camocim, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que

determina o Artigo No 75, lnciso ll da Lei 14.13312021 , considerando o que consta do

presente processo administrativo de dispensa de licitação, vem RATIFICAR a

declaração de Dispensa Eletrônica em favor da Proponente: INSTITUTO BRASILEIRO

DE TECNOLOGTA E EDUCAçÃO BÁSICA - INBRATEB LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ No 27.304.58510001-90, com sede na Rua Zildenia, No

1166, Amador, na Cidade de Eusébio, Neste ato representado pelo Sr. FRANCISCO

JADSON PINHEIRO VlElRA, inscrito no CPF sob o no 048.294.393-94, com valores

estimados a seguir:

Camocim/CE, 10 de Outubro de 2025.

VALÔN o BENíCIO
Secretária Executiva do CPSMCA

cpsMcaH - coNsóRcto púBuco DÂ l.{tcPoRpEqÃo oE caHoclH
Rua Pâissàndú.5/N - Cêntro - CEÊ 62400-000
camocirn-cE. Fonei (ae) 993724630. Emãlt cpsm<àm.ticitâcãocr yahoo com br

ITEM ESPECTFTCAçÃO DOS SERV|ÇOS UNID. QUANT. VR. UNIT. VR. TOTAL

01

Prestação de serviços de assessoria

e consultoria na área de gestáo e

fiscalização de contratos junto ao

consórcio público de saúde da

microrregião de camocim-cpsmcam.

MÊS 12 R$ 3.000,00 R$ 36 000,00

CNPJ t2609 22tlOOOt-{O

Determinando que se proceda à publicação do devido êxtrato.